ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОРУ О КРЕДИТОВАНИИ СЧЕТА

(ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОВЕРДРАФТА)

 № ______  от  ____________.
г. Самара

«___» _____________201_г.

_____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «КРЕДИТОР», в лице ________________________________, действующего на основании _________________________, одной стороны,

              и Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Самараэнерго», именуемое в дальнейшем «ЗАЕМЩИК», в лице генерального директора Дербенева Олега Александровича,  действующего  на основании Устава, с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору о кредитовании счета (предоставлении овердрафта) № ____________ от «___»__________201___г. о нижеследующем:

1. На основании п. 1.4 кредитного договора СТОРОНЫ пришли к соглашению, что окончательный срок возврата кредитных средств в размере 135 000 000 (Сто тридцать пять миллионов) рублей 00 копеек, предоставленных КРЕДИТОРОМ ЗАЕМЩИКУ в рамках лимита задолженности, установленного в п.1.2 настоящего договора (далее – «кредитный транш»), «27» февраля  2015г., устанавливается СТОРОНАМИ не позднее «27» марта 2015г.».

2. На основании п. 1.5 кредитного договора СТОРОНЫ пришли к соглашению, что процентная ставка за пользование кредитным траншем в сумме 135 000 000 (Сто тридцать пять миллионов) рублей 00 копеек, предоставленным КРЕДИТОРОМ ЗАЕМЩИКУ на срок, установленный п. 1 настоящего соглашения, устанавливается СТОРОНАМИ в размере 19,00 (Девятнадцать) % годовых».

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания СТОРОНАМИ и действует до полного выполнения ЗАЕМЩИКОМ принятых на себя обязательств.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5. Во всем остальном условия  договора о кредитовании счета (предоставлении овердрафта) № ____от _____. остаются неизменными.

	КРЕДИТОР

	ЗАЕМЩИК

	ОАО «Самараэнерго»

ИНН 6315222985, КПП 997450001

ОГРН 1026300956131

юридический адрес:

443079, РФ, г. Самара, проезд Георгия Митирева, дом 9

Расч. счет ___________________

	Генеральный директор

ОАО «Самараэнерго»

	                                                          О.А.  Дербенев

	м.п.

	м.п.